
K Ä L T E S T 
Z C M İ N ve B C T O N 

L A a O R A T U V A R H İ Z M C T L C R İ 

KÄLTEST ZEMIN VE BETON LABORATUV ARı 
k-li:!oı) :K>4T(lıS'> 

I mail mU^it kidiof nv-ı BAKANUGI 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU (TS EN 12390-3) 
Laboratuvar Kod No 3466-15 BR No 9321824 Yibf No 1136783 Sayfa No; 1/1 
Yapı Denetim Kuruluşu 

Müteahhit Firma 

ILKE YAPI D E N E H M A.Ş 
Lerzan Tuna ve Hiss. 
Gököz inşaat müli. bil, ihr, ith. san, ve tic, ltd, şti. 
KADIKÖY Şantiye Adresi 

Pafta Ada 34/1116 
Parsel 28 
Numuneyi Alan Emrecan GÜDEN 
Deneyi Yapan Ali AKTAŞ 

I Tarih 
NUMUNE BİLGİLERİ 

•MU? 
Lab. Geliş Tarihi 
Numune Adedi (Adet) 

J j k t o n 
m m u 

Sınıfı 
munenin Cinsi 

Dölcülen Beton Miktarı 

13.10.2015 
14.10.2015 

C30 

{Numunenin Alındığı Yer 

lortam Sıcaklığı (°C) 

FBodrum Kat Koion+Perde 

170 160 160 

15x15x15 cm küp 
40 m3 Alınış Saati 

.l?.«o...iM.„-l?iQ.. 

lY:ÖÖ"îî:3()~T2":0Ö" 
Hazır Beton Firması kopuz beton Numunenin Bakım Tarzı |l Gün Şantiye 27 gün Lab. Şartlannda 

YAPILAN DENEY SONUÇLARI 
28 GUNLUK 7 GUNLUK 

.?SD5Yjr?JdL'lL. 
!f-?JB?1.7.?Iİ\}L. 
Rapor NÖ~ 
ÇİkışNo"" 

20.10.2015 
20.10.2015 

Denej^Tarihi^ 

3466-7-15 Rapor No 
ÇıkışNo 

10.11.2015 
10.11.2015 
3466-28-15 

No Basınç Dayanımı 
N/mm» rMna^ 

35,0 

No Basınç Dayanımı 
N/mm' f Mpa) 

No Basınç Dayanımı 
N/mm' (Mpa) 

46,8 

No Basınç Dayanımı 
N/mm' fMna^ 

3 9 ^ 46,9 
39,8 47,5 

42,9 
J3^ 
46,2 

O R T : 38,1 ORT: 45,6 

irsaliye 
^Numarası 

123474 123474 123476 123476 123477 123477 

| C 30|Beton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 7 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fek) = 
j c 30İBeton Sınıfi için TSBOO'de öngörülen 28 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fek) = 

Fem > Fek + 1,0 Mpa, Fcmin > Fek - 3,0 Mpa 

26 N/mm2 

Not ve Açıklamalar: 
* Laboratuvanmız Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 08.01.2014 tarih ve 457 sayılı İzin Belgesine sahiptir. 
* Bu rapor Laboratuvanmızın izni olmadan değiştirilemez ve kısmen çoğaltılamaz. 
* Uygulanan Standardlar :TS 500 TS EN 12350-1 TS EN 12350-2 TS EN 12390-2 TS EN 12390-3 TS 3351 TS EN 206-1 ; iij"?; / i / 
»Kullanılan deney sonuçlan TS 500 de Madde 3.4 Betonda nitelik denetimi kabul ve yapım koşullanna göre değerlendirl|lt.- i ; i " ^ K Ä L T E S T / 
»Kullanılan Standart TS 13515 EK Bl'e uygundur. 
* Bu sonuçlar sadece deney yapılan numuneler için geçerlidir. 
* Eki : Deney Sonuçlan Bilgisayar Çıktısı 

AIIAKTAŞ 
İNŞ. TEKNİKERİ 

mm' 

S ü l e y m a n NARH 
L a b . M ü d ü r ü 

Lab .Dene tç is i i 
B e l g e No:140şr^ 


